Hxres alicujus nuper Tenentis Noftri auc Tenentis Progenirorum
. _ . _ , , noftrorum aut aliquorum nuper Tenentiurn nollrorum (ive Proge-

Tallagia prjeftita Auxilia Subfidia & Dupla Subfidia Decimas & nitorum noftrorum fuerint vel fuerit , ac Warda & Maritagia*
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Benivolentias ac alias Prjeftationes quaecumque, Nobis per ipfum
Thomam Cardinalem feu aliquem Prsedeceflbrum fuorum ante Da-
tam Prxfentium qualicercumque debita five percinencia, necnon
cmnimodas Retentiones Concelamenta & Decepciones omnimo-
darum Decimarum, Taxarum, Tallagiorum, Sublidiorum , Auxi-

liorum parvorum & magnorum Benivolenciarum Prasftationum &
Denariorum Summas quafcumque, quae nobis ratione eorumdem
aut eorum alicujus pertinenc aut pertinere debent, & quamlibec

Parcem iive Parcellam eorumdem, & alias Praeftationes quafcum-

que, necnon Collediones, Receptiones, Retentioncs, & Deten-

tiones earum & cujuflibet Parcellas earumdem , ac Denariorum
Summas quafcumque, Nobis per ipfum Thomam Cardinalem., aut

aliquem Praedeceilbrum fuorum
,
pro Praemiffis vel aliquo Prae-

roilforum debitas five pertinenies,

Necnon omnimoda Malefada Purprxfturas & Nocumenta per

necnon Forisfadura & Valores Mariragiorum eorumdem Tenen-
tium & eorum cujuflibet, ac omne id quod ad Nos pertincc feu

Nobis percinere pocuiflTec ratione Cuftodix Wardorum & Alarica-

giorum illorum.

Infuper Pardonavimu.<!,Remifimus, &Relaxavimus,acperPra»-
fences Pardonamus, Remiccimus, & Relaxamus, eidem Thoma
Cardinali omnimoda Rapcus , Abdudtiones , Dccentioncs , &
Concelamenca quorumcumque Hseredum five Wardorum alio-

rumque Jurium & Emolumentorum Commoditatum ac Profi-

cuorum quorumcumque nobis pro eidem qualicercumque perti-

nentium & Maritagiorum cujuilibet eorumdem, necnon omnia
Exitus & Proficua omnium & fingulorum Maneriorum , Ter-
rarura, Tenementorum, Reddituum , PolTeffionum , H^eredi-

tamentorum , ac Wardorum & Maritagiorum quorumcumque
Tenentium noftrorum aut cujufcumque Tenentis noftri vel Pro-

Ipfum perpetrata verius Ipiurn ouoquo modo Prxfentataca feu genicorum noftrorum vel Hxredis feu Haeredum quorumcum-
Praetentanda Adjudicata vel Adjudicanda coram aliquibus Jufticia- que nuper Tenentium nollrorum five cujufcumque nuper Tenen-
riis, CommiiTariis , Com.miffionariis , Vicecomitibus, Efcaetori- tis noftri vel Progenitorum noftrorum, cujufcumque Dignitatisleu

bus, vel aliis Miniftris noftris, & Amerciamenca , Fines, Pcenas, Condicionis iidem nuper Tencntes noftri vel nuper TenentesPro-
Deperdiia fuper & verfus eundem Thomam Cardinalem Affefla & genicorum noftrorum Hxres auc Hoeredes eorum fuerint vel fue-
Affidenda Adjudicata & Adjudicanda , feu per ipfum Nobis Fo- ric